

Муниципальное казенное учреждение культуры "Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека"				
(полное наименование работодателя)				
188560 Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Ленина д.21; Соловьева Татьяна Анатольевна; buk-scgb@yandex.ru				
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
4713008176	79840358	4210007	91.01	41242501

10.12.21

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Зам дир по АД
(подпись)

(подпись)

Огарин Е.А.
Ф.И.О.

10.12. 2021 г.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<i>Административный отдел</i>						
1	1	Заведующий сектором медиа технологий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	2	Библиотекарь сектора медиа технологий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Филиал №2</i>						
3	3	Заведующий филиалом	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
4	4	Заведующий сектором	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
5	5А	Библиотекарь	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
6	5-1А (5А)	Библиотекарь	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
7	5-2А (5А)	Библиотекарь	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8	5-3А (5А)	Библиотекарь	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9	6	Консультант в области цифровых технологий	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Отдел библиотечно-библиографического обслуживания</i>						
10	7	Библиотекарь	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет